
Měsíční plán – ÚNOR 2025 

„TAJEMNÉ ODHALENÍ“ 

Odpočinková 

činnost 

- čteme si v rámci celoročního projektu  

  „Celé Česko čte dětem“ 

- relaxační a klidové hry 

Zájmová činnost 

- organizace a režim ŠD (učíme se rozlišovat 

  povinnosti a zábavu) 

- prohlubování přátelských vztahů za pomoci 

  společných her 

- pravidla společného soužití v družině (správné 

  stolování ve školní jídelně, režim ŠD, hygienické 

  zásady, bezpečnost v ŠD) 

- hry dle zájmu dětí – spolupráce dětí v kolektivu 

  

AKTIVITY 

- celoroční hra NA JEDNÉ LODI ZA POKLADEM 

KAPITÁNA KIDA  

(různorodé aktivity za mince + měsíční výzvy) 

- míčové hry a sportovní aktivity 

- skupinová venkovní aktivita – HLEDNÁNÍ 

BESKYDSKÉ BYTOSTI 
 

 VV + PČ 

- Výzva - výtvarná soutěž – BESKYDSKÁ 

BYTOST (prohloubení fantazie – duch stromu) 

- výroba masek Masopustní radost 

- výroba klíčenek (zapékací smršťovací folie) 

- zvířata (různé výtvarné techniky) 

- Valentýnské tvoření  

 

AKCE  

20.2.2025 – DRUŽINA MÁ TALENT 

14.2.2025 – VÝSTAVA ŘEMESEL 

 

Vycházky 
- okolí školy (dle počasí) 

- pobyt na školním hřišti (dle počasí)  



Nezapomínáme na hygienu před obědem, po vycházce. 

Dodržujeme pitný režim – děti mají pití stále u sebe. 

Obědváme bez zbytečného stresu. 

Děti byly poučeny o bezpečném chování v ŠD, jídelně, při pobytu venku, 

v blízkosti komunikace a při přechodu do budovy ŠD.  

 


